型号表示方法
CP96S B WJ32 100
CP96SD B WJ S32 100 M9BWC
C
杆防护套
详情请参见P.4。
订制品
无记号 无防护套
J 尼龙帆布(单侧)
JJ 尼龙帆布(双侧)
K 耐热帆布(单侧)
KK 耐热帆布(双侧)
无记号 单杆
W 双杆
带磁性开关
带磁性开关
(磁石内置)
B 基本型
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
安装形式
* 安装件为同包出厂(未安装)。
ISO标准(15552)
气缸: 标准型
双作用,单/双杆
ø32、ø40、ø50、ø63、ø80、ø100
CP96 系列
适合的磁性开关/磁性开关单体的详细规格请参见本公司网站主页的电子样本或《Best Pneumatics》第2册。
* 带“○”标记的无触点磁性开关为按订货生产。
*强耐水性磁性开关可安装于上述型号的产品，但并不保证上述产品因此而具有耐水性能。
*导线长度符号: 0.5 m ········· 无记号 (例) M9NW
 1 m ········· M (例) M9NWM
 3 m ········· L (例) M9NWL
 5 m ········· Z (例) M9NWZ
*除上面所写的型号外，还有其他可用的磁性开关，详情请参见本公司网站的电子样本或《Best Pneumatics》第2册。
*带导线前置插头的磁性开关详情，请参见本公司网站主页的电子样本或《Best Pneumatics》第2册。
* D-A9l/M9l/M9lW/M9lA型磁性开关与产品同包出厂(未组装)。
(但仅磁性开关的安装件出厂时已组装。)
注) D-Y59A、Y69A、Y7P、Y7lW、Z7l、Z80型不能安装于CP96系列气缸上。
另外，D-M9ll和A9l型不能安装于CP96系列的方形槽内。
种类 特殊功能
导线引出
方式 灯
示
指 配线
(输出)
负载电压
磁性开关
型号
导线长度 (m)
带导线前置
插头
适合负载
DC AC 0.5
( 无记号 )
1
(M)
3
(L)
5
(Z)
—
直接
出线式
有
3线(NPN)
24 V
5 V、12 V

耐热气缸
系列标准型号表示方法
型号表示方法
规格
使用注意事项
警告
注1) 请务必在无给油下使用。
注2) 由于本气缸的维护周期和标准气缸不同，请与本公司联系。
注3) 原则上，不可生产磁石内置型和带磁性开关型。但是，对于磁性开关
型和带耐热磁性开关的耐热气缸来说，根据系列不同磁性开关不同，
请与本公司联系。
注4) 使用活塞速度的范围: 50 ~ 500 mm/s。
表示记号
-XB6耐热气缸(–10 ~ 150℃)1
可在环境温度至150°C的高温下使用、密封材质和润滑脂变更的气缸。
CP96 系列
订制规格
有关尺寸、规格、交货期详情，请与本公司联系。
若手上沾有本气缸上所使用的润滑脂，吸烟等时，会产生对人体有害的气
体，请注意。
名称 型号 动作方式
标准型
CP96S 单杆双作用
CP96S-W 双杆双作用
环境温度范围 –10 ~ 150°C
密封材质 氟橡胶
使用润滑脂 耐热润滑脂
上述以外规格和外形尺寸 和标准型相同
表示记号
-XC4带强力防尘圈2
不可更换强力防尘圈。
由于强力防尘圈采用压入方式，更换的场合下，不能仅更换缸盖，请更换全部杆侧缸盖组件。
适合系列
XC4
带强力防尘圈
系列标准型号表示方法
型号表示方法
规格: 和标准型相同
外形尺寸: 和标准型相同
注意
刮环使用强力防尘圈，可适用于周围粉尘多时，或铸造机器，建设机器以及产业用车辆等砂的环境下。
名称 型号 动作方式
标准型
CP96S 单杆双作用
CP96S-W 双杆双作用
24
CAT.CS20-241B 2016-11
行程A 行程B
ZZ+行程(A+B)
L8+行程(A+B)
NA
GC
NB
适合系列
XC7
拉杆，拉杆螺母等的
材质为不锈钢
系列标准型号表示方法
型号表示方法 规格
表示记号
-XC7拉杆、拉杆螺母等的材质为不锈钢3
在有生锈或腐蚀的场所使用时，部分标准零件的材质变更为不锈钢。
名称 型号 动作方式
标准型
CP96S 单杆双作用
CP96S-W 双杆双作用
变更为不锈钢的零件
拉杆、拉杆螺母、安装支件螺母、弹簧垫圈、
锁紧螺母
上述以外的规格 和标准型相同
外形尺寸图 和标准型相同
适合系列
CP96S 安装方式 缸筒内径 A 行程 + B 行程 XC10C
型号表示方法
双行程气缸
功能
规格
外形尺寸图 (下述以外的尺寸和标准型相同)
表示记号
-XC10双行程气缸/双杆型4
背面相连接的2个气缸一体化为一个气缸，从2个方向3阶段控制气缸行程。
行程A行程B行程A
行程B向  和  通口供压时，行程A和B 缩回。
D CB C
B A D A
向  和  通口供压时，行程A动作。
向通口  和  供压时，行程B动作。
向通口  和  供压时，行程A和B动
作。
ABAD
CD CB
名称 型号 动作方式 备注
标准型 CP96S 单杆双作用 除耳环型
可生产最大行程[mm]
1000
缸筒内径
[mm] L8 ZZ NA NB GC
ø32 198 294 67.8 10 36
ø40 220 328 75.2 10 38
ø50 222 360 74 10 38
ø63 252 390 87.2 10 42
ø80 270 442 90.8 14 46
ø100 290 472 99.8 14 50
CP96 系列
25
CAT.CS20-241B 2016-11
行程B 行程A
ZZ + 行程(A + B)
L8 + 行程(A + B)
NA
GC
NB
ACB
行程B 行程A
A
AC
AC
行程B 行程A
CB
行程A
B
B行程B-A
ACB
行程B 行程A
ACB
行程B 行程A
A
CB行程A
C
B A行程B
ACB
行程B 行程A
AC
B
W
行程A
W
适合系列
功能
使用注意事项
1. 气缸用附带的螺钉固定后，请再供气。
2. 若对未固定的气缸供气，气缸会伸出，对人体及周围
元件造成损伤，请注意。
注意